имущество собственост на длъжника АНДРИЯН АНГЕЛОВ АНДРЕЕВ.  

ПРОДАВАНО ИМУЩЕСТВО: 

УРЕГУЛИРАН ПОЗЕМЛЕН ИМОТ  в строителните граници на урбанизираната 
територия на с. Малчика, община Левски, обл. Плевен, ул. „Александър Стамболийски“ № 10, с 
площ от  1800.00 кв. м. (хиляда и осемстотин квадратни метра), който имот съгласно плана на с. 
Малчика от 1998 год., съставлява парцел V (пети), пл. № V - 202 (пети -двеста и две) в стр. 
квартал 36 (тридесет и шести), заедно с построените в него: жилищна сграда, лятна кухня и 
второстепенни сгради, при граници и съседи: от двете страни улици, УПИ на  Андрей Андреев 
Дочев и УПИ на наследници на Дако Йозов Дочев. 

Данъчната оценка на имота е: 3927. 23 € /три хиляди деветстотин двадесет и седем евро и 23 

евроцента/ 

На основание чл. 494, ал. 2 от ГПК определям началната цена, от която да започне наддаването при 

публичната продан на недвижимия имот в размер на: 8025. 24 € / осем хиляди двадесет и пет евро и 24 

евроцента/ 

СРОК НА ПУБЛИЧНАТА ПРОДАЖБА:   

Публичната продажба се провежда от  06.03.2026 г. до 06.04.2026 г. в Районен съд- Левски, с адрес: 

гр. Левски 5900, ул. „България“ № 58. Отваряне на наддавателните предложения и обявяване на купувач